
PLAN DE ACTUACIÓN

Centro

Coordinación

Curso

PROGRAMA EDUCATIVO

Código

PROGRAMAS DE PROMOCIÓN DE HÁBITOS DE VIDA 
SALUDABLE



Línea de intervención Obligatoria

Educación socio-emocional

Línea de intervención Optativa

Línea 1

Línea 2

Línea 3

Línea 4



1



2



3



4



5



6



7



Curso

Centro

Dirección

Localidad

Nº

Código Postal

Provincia

Código

PROGRAMAS DE PROMOCIÓN DE HÁBITOS DE VIDA 
SALUDABLE


	CODIGO: 
	PROGRAMA: [ ]
	OBJETIVOS ESPECIFICOS: 
	ANALISIS DEL ENTORNO: 
	ESTRATEGIAS: 
	CONTENIDOS: 
	RECURSOS: 
	INSTRUMENTOS: 
	ACTIVIDADES: 
	SEGUIMIENTO: 
	COORDINACION: 
	CENTRO: 
	NUMERO: 
	LOCALIDAD: 
	CODIGO CENTRO: 
	CODIGO POSTAL: 
	DIRECCION: 
	PROVINCIA: 
	CURSO: 
	CENTRO 1: 
	LINEA 1: [ ]
	LINEA 2: [ ]
	LINEA 3: [ ]
	LINEA 4: [ ]


